
 
 

UCHWAŁA NR XVII-130-25 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie  zmiany  uchwały nr XXVII-276-16 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 24 listopada 2016 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Andrychów oraz nadania jej statutu           (z późn. zm.). 

Na podstawie art. 10a oraz 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 40 ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1461) Rada Miejska w Andrychowie uchwala,    co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII-276-16 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Andrychów oraz nadania jej statutu (z późn. zm.) zmienia się § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Gminny Zarząd Oświaty w Andrychowie, jako jednostka obsługująca, zapewnia wspólną obsługę 
administracyjną, finansową i organizacyjną następujących jednostek obsługiwanych: 

1. Przedszkole nr 1 w Andrychowie 

2. Przedszkole nr 2 w Andrychowie 

3. Przedszkole nr 3 w Andrychowie 

4. Przedszkole nr 4 w Andrychowie 

5. Przedszkole nr 5 w Andrychowie 

6. Szkoła Podstawowa nr 2 w Andrychowie 

7. Szkoła Podstawowa nr 4 w Andrychowie 

8. Szkoła Podstawowa nr 5 w Andrychowie 

9. Zespół Szkół Samorządowych w Inwałdzie 

10. Zespół Szkół Samorządowych w Roczynach 

11. Zespół Szkół Samorządowych w Zagórniku 

12. Zespół Szkół Samorządowych w Rzykach 

13. Zespół Szkół Samorządowych w Sułkowicach –Bolęcinie 

14. Zespół Szkół Samorządowych w Targanicach 

15. Zespół Szkół Samorządowych w Sułkowicach –Łęgu 

16. Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Andrychowie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4144



17. Gminny Klub Dziecięcy nr 1 w Andrychowie 

18. Gminny klub Dziecięcy nr 2 w Andrychowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4144


	UCHWAŁA NR XVII-130-25 RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1
	zm. ust. 11 w § 1
	zm. ust. 12 w § 1
	zm. ust. 13 w § 1
	zm. ust. 14 w § 1
	zm. ust. 15 w § 1
	zm. ust. 16 w § 1
	zm. ust. 17 w § 1
	zm. ust. 18 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-02T13:23:40+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




